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KORT NYT 
 Handelslauget afholder møde i dag kl. 15.00 

i Ravnens Rede. Her vil der blive drøftet de 
seneste opfordringer fra Lensherren, samt 
optagelse af nye medlemmer.  

 Postmesteren oplyser at MacAllister, der har 
været bortrejst, ikke har været informeret 
om det kommende valg af en ny Sheriff, til 
trods for sin position som Borgmester i 
Skovpasset. Hvad holder Byrådet ellers skjult 
for ham? Og hvem er tante Ulla? 

 En bekymret borger frygter dem som ulovligt 
krydser grænsen. Mudderkompaniet har iføl-
ge borgeren gjort et stort stykke arbejde, men  
rygterne om, at Byrådet vil ophæve deres af-
tale med Mudderkompaniet skaber utryghed 
og frygt. Grænserne skal forstærkes og Mud-
derkompaniet skal håndhæven loven, da de 
jo er loven, mener borgeren! Det er uden 
tvivl Mudderkompaniets fortjeneste at der er 
meget få Grønhuder i Skovpasset. Mudder-
kompaniet er det sidste værn mod de frem-
mede der truer med at ændre vores livsstil! 

 Rygterne vil vide, at Lensherrens Lejemorde-
re har sneget sig ind i byen. Lad Vide har 
fået denne uhyggelige besked fra en ukendt 
person der underskriver sig som ”1373”. 
Gad vide om de illoyale adelsfolk i Byrådet 
vil få deres bekomst, efter uheldige kommen-
tarer om vor elskede Lensherre? 

 Ejeren af Ravnens Rede har for et stykke tid 
siden købt et skøde til et af Kejserens Efter-
årspaladser, af en grådig Dværg. Til alles 
overraskelse var dele af skødet ægte, hvilket 
har bragt usigelige glæder til krofatter. 

 Sigurd har set en mand med fjer på hovedet 
i Ravnens Rede og han frygter, at Mudder-
mændene har bortført ham, plukket ham 
som en kylling og fodret ham til en gammel 
gris. Sigurd og hans gedeven vil gerne give en 
dusør på adskillige Korint, til den der kan 
redde fuglen. 

 Fixfax’ ledetråd: ”Jeg kan se begge byporte” 
 

Vejrprofetens forudsigelser 

Mulighed for dødelige sygdomme og store gevinster 

Nat 
11°c 

Eftermiddag 
14°c 

Aften 
14°c 

Formiddag 
12°c 

MUDDERKOMPANIET ER KLOVNE! 
Lad Vide har netop modtaget et meget vredt brev 
fra Ambassadøren for Den Imperielle Ambassade i 
Skjoldheim. 
Her følger brevet i uredigeret form: 
”Efter at have oplevet Mudderkompaniet også kendt som 
Mudderfjolserne i Skjoldheim, er jeg, Den Imperielle Am-
bassadør, på ingen måde imponeret over deres opførelse. 
De virker som en flok udisciplinerede klovne! 
De skal virkelig tage sig sammen, hvis de skal leve op til 
Imperiel standard. 
Jeg undrer mig over, at Byrådet har ansat denne inkom-
petente flok sjove idioter. Mon ikke at dette skulle kom-
me til Lensherrens kendskab? 
Mudderkompaniet, hvis nye øgenavn burde være Pudder-
kompaniet, skal takke deres guder for, at de ikke er un-
der Ambassadørens kommando, for så havde de lært 
kæft, trit og retning i særdeleshed!” 
 
Lad Vide frasiger sig ethvert ansvar for det skrevne 
brev. Alle henvendelser i den forbindelse, bedes 
rettes til Ambassadøren for Den Imperielle Ambas-
sade i Skjoldheim.  
 
Vi kan desuden berette at Ambassadøren netop er 
blevet adlet. Baron Tristan Ravenburg tilbyder der-
for asyl til alle som skulle have brug for dette. 

Mulighedernes Casino 
Åbner kl. 22.00 

Ingen snyd 
Fornuftige gevinster 
Entusiastisk personale 


